Jul. 52 p. 155 A^. 581

„ 17. „ P. 20,087. — „Cum in villa". Viterbii XV. kal. Aug.

90 p. 165 A4. 582

„ 26. „ Ad P. 20,091. — „Quam sitorbi". 355 p. 6 C. 583

Aug. 12. „ Decano et capitulo Aquilegensi. Quod G. patriarcha Aqui-

legensis a Meynardo Goritie comite sub carcerali custodia detinetur.

— „Cum ven." II. id. Aug. 19 p. 203 A5. 584

„ 18. „ Ad perpetuam rei memoriam. Habetur, quod ecclesia

Nazarensis fuerat ab apostolica sede archiepiscopali dignitate do-

nata; componuntur discordie exorte inter archiepiscopum et capi-
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tulum ejus ecclesie. — „InefFabilis". XV. kal. Sept. 80 p. 162 A^

cf. P. 19,621. 585

Aug.20. Viterbii. P. 20,115. Dat. Viterbii XII. kal. Sept. a. III^'. 369

p. 63 C. 586

Sept. 14. „ Decanis et capitulis Senonensis ecclesie et sufJraganeis

ipsius. Arguit eos, quod contumeliose conquesti essent pro solvenda

decima regi Francorum, profectionem in terram sanctum paranti.

Mandat sub excommunicationis pena, ut solvant. — „Literarum

series". XVni. kal. Oct. 11 p. 204 A^. 587

„ 17. „ Eaymundo. Ut ad civitatem Burgensem accedat et testium

dicta super negotio imperii recipiat.— „Inter carissimos". XV. kal.

Oct. 12 p. 205 Ag. 588

(„ 17.) („) Aliis de eisdem testibus recipiendis. Epp. 13— 16. 589

Oct. 27. ,. P. 20,150. Dat. Viterbii VI. kal. Nov. a. 3«. 388 p. 66 C.

P. 20,152. — „Inquiramus". Dat. ut supra. 390 p. 66 C. 590

Kov. 18. Viterbiiincathedralimajoriecclesia. Ad notitiam pre-

sentium. Iterum Corradinus excommunicatur sub pena privationis

regni Jerusalem, absolutionis subditorum a juramento. — „Quia

Corradinus". Actum in cathedrali majoriecclesia Viterbiensi in die

dedicationis basilice beatorum apostoiorum Petri et Pauli pontif.

nostri a. 3^. 18 p. 206 A^ cf. P. 20,167. 591

„ 30. „ Ministro majori s. Trinitatis et Captivorum. Conceditur

ecclesia de Compendio, plurimum a rege Francie in redditibus aucta.

— „Carissimus". II. kal. Dec. 101 p. 170 A^. 592

Dec. 19. „ P. 20,191. — „A via". 184 p. 186 A^. 593

1267— 1268.

Febr.15.—Pebr.l4. („) Vicario nostro in Urbe. Quod excommunicat eos,

qui pacem in Tuscia perturbare presumpserint. — „ridelibus".

Sine nota chronol. 359 p. 62 D. 594

1268.

Jan. 11. Viterbii. Ad perpetuam rei memoriam. De inita pace inter regem
Anglie et ejus primogenitum Gilbertum comitem Glovernie. —
„Ad carissimum". III. id. Jan. 183 p. 188 A^. 595

„ 14. „ P. 20,222. ~ „Que per dil." 411 p. 68 C. 596

„ 17. „ P. 20,223. Dat. Vit. XVI. kal. Febr. a. 3«. 412
p. 69 C. 597

)) 18. „ Episcopo Ferrariensi. Ut excommunicet potestatem et

commune civitatis Cesenatensis, qui hostiliter civitatem Saxenatensem

invaserunt in grave prejudicium ecclesie et episcopi Saxenatensis,
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qui jurisdictionem temporalem in dicta civitate habet. — „Sua

nobis^'. XV. kal. Febr. 153 p. 195 A^. 598

Febr. 4. Viterbii. Abbati et monasterio Casinensibus. Eevocari mandat pri-

vilegium, eisconcessumabUrbanoII. anno 1092, de vera existentia

ibidem corporis s. Benedicti et de miraculo in persona dicti Urbani

patrato. De ejus privilegii fide videtur dubitare Baronius tom. II.

anno eodem. — „Privilegium". II. non. Febr. 150 p. 194 A^. 599

„ 8. „ Dilecto filio populo Beneventano. Constituitur ejus urbis

rector Berardus pape capellanus. — „Desiderantes". VI. id. Febr.

a. 30. 85 B. 600

„ 12. „ Universitati Guelforum Senensium. Ut sententiis latis

in Senenses intrinsecos, eo, quod Friderico ejusque progeniei faverant

ipsi Guelfi, qui Eomane ecclesie semper fuerunt addicti, non te-

neantur legati. — „Meretur". II. id. Febr. 149 p. 193 A^. 601

„ 15. „ P. 20,270. — Dat. Viterbii XV. kal. Maji a. 4". 475

p. 77 C. P. 20,271. Universis Christi fidelibus in Tuscia. De
eodem. 476 p. 78 C. 602

„ 28. „ Ad perpetuam rei memoriam. Excommunicantur omnes

adherentes Corradino, conjurantes contra Carolum regem Sicilie.

— „Dira vulnera''. III. kal. Martii. 1 p. 245 A^. 603

„ 29. „ Potestati et communi castri Eipetransonis Firmane dioc.

Absolvuntur a condemnationibus, quas incurrerant pretextu rebel-

lionis contra ecclesiam Eomanam. — „Cum a nobis". II. kal.

Mart. 18 p. 221 Ag. 604

Mart.28. „ P. 20,300. — „Cur tibi". 460 p. 76 C. 605

„ 31. „ E(adulfo) episcopo Albanensi. Significat, quod Carolus

discessit a Tuscia et diem cene domini peraget cum ipso papa,

postmodum ad regnum transiturus. — „AnnunciamUs". II. kal.

Apr. a. 40. 462 p. 76 C. cf. P. 20,304. 606

„ 31. „ G.deMedioBladi.Deeodemcumsuperiori.463p.76C. 607

Apr. 3. „ S. tit. s. Cecilie. Quod vellet eum, si annueret, mittere

legatum in Theutoniam, quem etiam multum laudat. — „Quanta".

III. non. Apr. a. 4^. 466 p. 76 C. 608

,, 5. „ P. 20,310. Ad notitiam presentium. Processus habitus

in die cene contra Eomanos, qui Corradino faventes ejus nuntios

receperant. — „Visceribus matris". 3 p. 248 A^. 609

,, (5.) „ Adcertitudinempresentium.ProcessuscontracivesPisanos,

Corradinofaventes.— „Frequenter". 4 p. 249 A7 cf. P. 20,311. 610

„ (5.) „ Contra Papienses cives Con-adino faventes. — „Fre-